Islam yaitu Ka'bah Universal Time.3

C. Pemikiran Bambang Eko Budhiyono tentang Ka'bah Universal Time

Pemikiran Bambang Eko Budhiyono berawal saat ada teman yang

bernama Syafril dan Ustad Farid membawa benda berupa jam Hijriah di rumahnya

pada bulan Jumadil Awal 1415 H atau tahun 1994 M. Dari petemuan inilah

kemudian terjadi diskusi panjang tentang bagaimana perputaran planet, thawaf dan

juga bangunan Ka'bah yang nantinya akan menjadi embrio pada sistem waktu

Ka'bah Universal Time dan terbentuknya Yayasan Meridian Mekah.

Pemikiran Ka'bah Universal Time merupakan karya Bambang Eko